

**V. Fraas Nordic ApS**  
**Hammerum Hovedgade 134, 7400 Herning**

**CVR-nr. 33 96 50 79**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017

---

Ole Kousgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	V. Fraas Nordic ApS Hammerum Hovedgade 134 7400 Herning
	Telefon: 20 27 49 98
	CVR-nr.: 33 96 50 79
	Stiftet: 17. oktober 2011
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Kousgaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er agenturvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 208 t.kr. mod 501 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>661.743</b>	<b>688.735</b>
1 Personaleomkostninger	-358.307	-381.411
<b>Driftsresultat</b>	<b>303.436</b>	<b>307.324</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	200	0
Andre finansielle indtægter	23.617	80.542
Øvrige finansielle omkostninger	-40.060	-19.965
<b>Resultat før skat</b>	<b>287.193</b>	<b>367.901</b>
2 Skat af årets resultat	-79.084	133.300
<b>Årets resultat</b>	<b>208.109</b>	<b>501.201</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	527.735
Overføres til overført resultat	208.109	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26.534
<b>Disponeret i alt</b>	<b>208.109</b>	<b>501.201</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>549.997</u>	<u>549.997</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>549.997</u>	<u>549.997</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>549.997</u></b>	<b><u>549.997</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.172	1.440
	Udskudte skatteaktiver	0	14.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	23.000
	Andre tilgodehavender	241.018	79.008
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>118.026</u>	<u>143.971</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>371.216</u>	<u>261.419</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.794</u>	<u>95.442</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>375.010</u></b>	<b><u>356.861</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>925.007</u></b>	<b><u>906.858</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	501.340	293.231
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>581.340</u></b>	<b><u>373.231</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	25.000	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	42.937	42.249
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.706	10.000
	Selskabsskat	17.084	0
	Anden gæld	244.940	481.378
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>318.667</u>	<u>533.627</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>318.667</u></b>	<b><u>533.627</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>925.007</u></b>	<b><u>906.858</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015				
<b>1. Personaleomkostninger</b>						
Lønninger og gager	348.226	371.251				
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.240				
Personaleomkostninger i øvrigt	6.673	6.920				
	<b>358.307</b>	<b>381.411</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1				
<b>2. Skat af årets resultat</b>						
Skat af årets resultat	40.084	0				
Årets regulering af udskudt skat	39.000	-133.300				
	<b>79.084</b>	<b>-133.300</b>				
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskrivning</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2016</b>
Direktion	10,05%			0	284.283	118.026
					31/12 2016	31/12 2015
<b>4. Virksomhedskapital</b>						
Virksomhedskapital 1. januar					80.000	80.000
					<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>						
Overført resultat 1. januar					293.231	319.765
Årets overførte overskud eller underskud					208.109	-26.534
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret					0	527.735
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret					0	-527.735
					<b>501.340</b>	<b>293.231</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden 18 t.kr.

Leasingforpligtelse i 18 mdr. i alt 148 t.kr.

Medhæftelse for skat af anpartshaverlån.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Kousgaard Holding ApS, CVR-nr. 33 96 50 01 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.